Tabula

Titulus primus

huius quarte partis de virtutibus in generali.

Capitulum primum de definitione virtutum atque earundem divisione.

Capitulum. ij. de acquisitione virtutum. et quomodo sumatur medium in eis.

Cap. iij. Que bona operantur in nobis virtutes.

Cap. iij. de inequalitate receptionis virtutum et quomodo sunt gradus in eis.

Cap. v. de conerione virtutum concatenare ad invicem. et quemadmodum una sine altera haberi non potest.

Cap. vi. de duratione virtutum.

Titulus secundus de prudentia.

Capitulum primum quomodo dicatur prudentia que medium prefigit in omni virtute.

Cap. ij. de partibus integralibus prudentie. scilicet memoria. intelligentia. et providentia.

Cap. iij. de partibus subiectivis prudentie et de cognitione sui ipsius.

Cap. iij. de prudentia monastica aut particulari et novem regulis directivis humanam vitam.

Cap. v. de prudentia canonica.

Cap. vi. de prudentia regnativa.

Cap. vij. de partibus potentialibus prudentie et ei annexis videlicet. Eulogia. finis. et gnomini.

Titulus tertius de fortitudine.

Capitulum primum fortitudo tripliciter aiaz firmat quo ad se contra mundi vanitates. quo ad bonum contra patrie hostilitates. quo ad deum contra erroris pravitates.

Cap. ij. circa quomodo consistit virtus fortitudinis.

Cap. iij. de triplici martyrio.

Cap. iij. de partibus fortitudinis integralibus et subiectivis.

Cap. v. de partibus fortitudinis que eis annectuntur. et primo de magnanimitate.

Cap. vi. de magnificentia quomodo fit et quomodo conveniat.

Cap. vij. de virtute patientie.

Cap. vij. de perseverantia. quomodo fit. circa quomodo consistat et de effectibus eius.

Titulus quartus de temperantia.

Capitulum primum quomodo fit temperantia. et circa quam materia versatur.

Cap. ij. de partibus potentialibus temperantie et primo de continentia que tripliciter sumitur.

Cap. iij. de mansuetudine quomodo fit et in quo differt a clementia.

Cap. iij. de partibus subiectivis temperantie. que sunt

abstinentia. sobrietas. et castitas.

Cap. v. de sobrietate.

Cap. vi. de castitatis materia. causa et gradibus.

Cap. vij. virginitas quomodo fit. et per que amittatur.

Cap. vij. de virginis coronatione. possessione et dignificatione.

Cap. ix. Clementia quomodo fit et in quo consistat.

Cap. x. modestia quomodo fit. et quomodo comedatur.

Cap. xi. de studiositate.

Cap. xij. de humilitatis quidditate.

Titulus quintus de iustitia.

Capitulum primum de iustitia in generali et quod est triplex iustitia.

Cap. ij. de duabus speciebus iusticie. et primo de commutativa.